
Bergland Parkett

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Salzburg 2 3 190 Kč p

Buk přírodní Linz 2 2 698 Kč p

Buk pařený Klagenfurt 2 2 860 Kč p

Dub Wien 1+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 4 264 Kč p

Dub kouřový Mailand 2+15+16+22 4 212 Kč p

Jasan St. Pölten 1+2+13+15+16 3 120 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Ischl 2 2 244 Kč p

Buk přírodní Graz 2 2 093 Kč p

Buk pařený Bregenz 2+15+16 2 184 Kč p

Třešeň evropská pařená Schönbrunn 2+15+16 3 032 Kč p

Třešeň evropská přírodní Palma 2+15+16 3 032 Kč p

Hrušeň pařená Madrid 2+15+16 3 940 Kč p

KOLEKCE AUSLESE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty bez suků I)

 R Rozměry:  15 × 150 × 950/1900 mm 
 R Nášlapná vrstva: 5 mm

 R V balení: 2,28 m2

 R Spojení: pero–drážka

 R Nášlapná vrstva: 5 mm 
 R Spojení: pero–drážka

 R Třívrstvé dřevěné podlahy, kde všechny vrstvy jsou ze stejné dřeviny. 
 R Vhodné na vodní a elektrické podlahové vytápění (kromě buku přírodního).
 R Určené k celoplošnému lepení k podkladu, nebo k pokládce plovoucím způsobem na podložku (nutno slepit v peru a drážce).
 R Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. Ostatní povrchové úpravy jsou za příplatek. 

KOLEKCE WOHNGEFÜHL, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty sukaté II)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B)

KOLEKCE WOHNGEFÜHL „ANGL. PARKETA“, TL. 15 MM
(prkenné vzory, krátké formáty, sukaté II)

 R Rozměry:  15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 

s

i

p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Javor evropský Ischl 2+3+6+7+12+15+16 2 396 Kč A p

Buk přírodní Graz 2+3+6+7+12+15+16 2 244 Kč A p

Buk pařený Bregenz 2+15+16 2 335 Kč A p

Dub Baden 1+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 3 250 Kč A p

Jasan Eisenstadt 1+2+3+6+7+12+13+15+16 2 548 Kč A p

Jasan Eisenstadt B190 2 mm fáze na dl. straně +1+2+3+6+7+12+13+15+16 2 990 Kč B p

Bříza Innsbruck – 2 574 Kč A p

Olše pařená Kufstein 2+15+16 2 396 Kč A p

Olše přírodní Alpbach 2 2 366 Kč A p

Třešeň evropská pařená Schönbrunn 2+15+16 3 455 Kč A p

Třešeň evropská přírodní Palma 2+15+16 3 455 Kč A p

 R Nášlapná vrstva: 5 mm 
 R Spojení: pero–drážka



TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Dub Villach 1+2+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 2 574 Kč p

Dub kouřový Zürich 1+2+9+13+15+16+22 3 153 Kč p

Dub kouřový Havanna 2+15+16+22 2 964 Kč p

Ořech pařený Kitzbühel 2+15+16 4 364 Kč p

Jilm pařený Bern 2+15+16 3 640 Kč p

Hrušeň pařená Lissabon 2+15+16 3 302 Kč p

Jasan Melk 1+2+3+6+7+8+12+13+14+15+16 2 132 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Javor evropský Hallstatt 2+3+6+7+12+15+16 1 942 Kč A p

Buk přírodní Wels 2+3+6+7+12+15+16 1 942 Kč A p

Buk pařený Dornbirn 2+15+16 2 063 Kč A p

Dub Villach 1+2+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 2 834 Kč A p

Dub Villach B190 2 mm fáze na dl. straně +1+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 3 198 Kč B p

Dub Fischgrät 1+2+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 3 588 Kč C/D p

Dub kouřový Zürich 1+2+9+13+15+16+22 3 304 Kč A p

Dub kouřový Fischgrät 1+2+9+13+15+16+22 4 134 Kč C/D p

Dub kouřový* Genf Přír. olej/vosk, lak 3 302 Kč A p

Dub kouřový Havanna 2+15+16+22 3 250 Kč A p

Jasan Melk 1+2+3+6+7+8+12+13+14+15+16 2 366 Kč A p

Jasan* Krems Perleťově bílý olej/vosk, fáze 2 mm na všech stranách, kartáčovaný 2 782 Kč A p

Jasan Melk B190 2 mm fáze na dl. straně +1+2+3+6+7+8+12+13+15+16 2 782 Kč B p

Ořech pařený Kitzbühel 2+15+16 4 628 Kč A p

Jilm pařený Bern 2+15+16 3 926 Kč A p

KOLEKCE DESIGN „ANGL. PARKETA“, TL. 15 MM
(prkenné vzory, krátké formáty, silně sukaté III)

 R Rozměry:  15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení

KOLEKCE DESIGN, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty, silně sukaté III)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B) 
 15 × 150 × 475 mm – 1,14 m2/balení (C) 
 15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení (D)

 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s

i

p

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y



Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský – 3+6+7+12+15+16 1 942 Kč p

Buk pařený – – 1 639 Kč p

Dub – 1+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 2 132 Kč p

Jasan – 1+3+6+7+8+12+13+14+15+16 1 759 Kč p

Hrušeň pařená – 15+16 2 789 Kč p

Jilm pařený – 15+16 2 600 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský – 3+6+7+12+15+16 2 123 Kč p

Buk přírodní – 3+6+7+12+15+16 1 729 Kč p

Buk pařený – – 1 759 Kč p

Dub – 3+7+15+16 2 730 Kč p

Jasan – 1+13+15+16 2 054 Kč p

Třešeň evropská pařená – 15+16 2 789 Kč p

Bříza – – 2 106 Kč p

Olše pařená – 15+16 1 942 Kč p

Hrušeň pařená – 15+16 3 335 Kč p

Ořech pařený – 15+16 3 638 Kč p

KOLEKCE KLASSIKER, TL. 15 MM
(2–parketové vzory, v podstatě bez suků)

 R Rozměry: 15 × 140 × 2400 mm – 2,69 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

KOLEKCE TREND–EPOCA, TL. 15 MM
(2–parketové vzory, silně sukaté III)

 R Rozměry: 15 × 140 × 2400 mm – 2,69 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s

i

p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Ischl 2 2 002 Kč p

Buk pařený Bregenz 2 1 942 Kč p

Dub Villach 1+2+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21 2 444 Kč p

Dub kouřový* Luzern Přír. olej/vosk 2 990 Kč p

Jasan Melk 1+2+3+7+13+15+16 2 002 Kč p

KOLEKCE KREATIV, TL. 10,7 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty, silně sukaté III)

 R Rozměry:  10,7 × 150 × 950/1900 mm – 3,14 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 3 mm
 R Spojení: pero–drážka

Bergland Parkett TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY



 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Dub* City Star London
1+2+3+4+5+6+7+8+10+11+12+14 
+15+16+17+18+19+20+21

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 756 Kč A/B p

Dub City Star Fischgrät
1+2+3+4+5+6+7+8+10+11+12+14 
+15+16+17+18+19+20+21

Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 562 Kč C/D p

Dub** Rust
Přír. olej/vosk, kartáč., 2 mm fáze 
na dl. straně

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 860 Kč E p

Dub** Rust B190
Přír. olej/vosk, kartáč., 2 mm fáze 
na dl. straně

Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 172 Kč F p

Dub Sölden
1+2+3+7+10+13+15+16+17+18+19 
+20+21

Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 548 Kč E p

Dub** Lech Bílý olej/vosk, kartáčovaný Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 574 Kč E p

Dub kouřový** Turin Přírodní olej/vosk Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 566 Kč E p

Dub kouřový Pisa 2+15+16+22 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 964 Kč E p

Ořech tmavý pařený* City Star Prague 2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 4 628 Kč A/B p

Ořech tmavý pařený Fischgrät 2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 5 226 Kč D p

Třešeň evropská pařená City Star Brüssel 2+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 3 250 Kč A/B p

Jasan* City Star Paris 1+2+3+6+7+12+13+15+16 Malé a střední suky, barevné rozdíly 2 233 Kč A/B p

KOLEKCE AMBIENTE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

 R Rozměry: 15 × 120 × 950/1900 mm – 1,83 m2/balení (A) 
 15 × 120 × 475/950 mm – 0,91 m2/balení (B) 
 15 × 120 × 475 mm – 0,91 m2/balení (C) 
 15 × 120 × 950 mm – 0,91 m2/balení (D) 
 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (E) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (F) 

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Možnost žebříkové pokládky – příplatek: 260 Kč/m2

** Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s

i

p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y



Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Dub Wien-Oberlaa
1+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16+17
+18+19+20+21

V podstatě bez suků (suky max. 
do 5 mm)

3 822 Kč A p

Dub Wien-Oberlaa B190
2 mm fáze na dl. straně 
+1+3+4+5+6+7+8+10+11+12+13+14+15+16 
+17+18+19+20+21

V podstatě bez suků (suky max. 
do 5 mm)

4 342 Kč B p

Dřevina Název Povrch na obj. Cena/m2 Pozn.

Dub Harvard 1+2+3+7+10+13+15+16+20+21 2 704 Kč p

KOLEKCE EMOTION, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B)

 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero–drážka

KOLEKCE VINTAGE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty, sukaté, postaršené)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení  R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Spojení: pero-drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Dub* Bozen
Antik olej/vosk, kartáč, 2 mm 
fáze na dl. straně

Středně sukatý, barevná optika, 
cestičky od červotočů

3 016 Kč p

KOLEKCE FLAIR, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

 R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm
 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R V balení: 2,28 m2 
 R Spojení: pero–drážka

Bergland Parkett TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY



Varianta pokládky Obrázek Kolekce Dřevina Povrch. úprava Rozměr/Šířka lamely m2/
balení

Cena Pozn.

Intarzovaný čtverec 1 Ambiente Dub City Star
1+4+6+7 
+15+16

480 × 480 mm/120 mm 0,23 1 274 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 2 Ambiente Dub City Star
1+4+6+7 
+15+16

720 × 720 mm/120 mm 0,52 3 276 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 3 Design Dub kouřový 1+15+16 600 × 600 mm/150 mm 0,36 2 418 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 3 Design Dub kouřový 1+15+16 750 × 750 mm/150 mm 0,56 3 224 Kč/ks p

Maďarský vzor –  
šipka 55° Ambiente Dub City Star

1+4+6+7 
+15+16

120 × 890 mm 0,75 4 524 Kč/m2
p

Maďarský vzor –  
šipka 55° Design Dub kouřový

1+4+6+7 
+15+16

150 × 1020 mm 1,22 4 914 Kč/m2
p

VARIANTY POKLÁDKY – DUB, DUB KOUŘOVÝ
 R Nášlapná vrstva: 5 mm
 R Tloušťka: 15 mm

s

i

p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2/ks bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Název Originální název Cena/m2 Pozn. 

Přírodní olej/vosk, lak Öl/wachs (oxidativ getrocknet), Bärenversiegelung 7-fach – p

Bez povrchové úpravy Roh geschliffen – p

1. Kartáčování Gebürstet 175 Kč p

2. Fáze 2 mm (2V) 2 mm Fase 2-seitig 115 Kč p

3. Perleťově bílý olej/vosk Perlweiß öl/wachs 268 Kč p

4. Antik olej/vosk Antik öl/wachs 234 Kč p

5. Bílošedý olej/vosk Weißgrau öl/wachs 268 Kč p

6. Bílý lak Weiß lack 234 Kč p

7. Bílý olej/vosk Weiß öl/wachs 208 Kč p

8. Šedý olej/vosk Schiefergrau öl/wachs 268 Kč p

9. Černý olej/vosk Schwarz öl/wachs 208 Kč p

10. Černý lak Grau lack 234 Kč p

11. Antik šedý lak Antik lack 234 Kč p

12. Extra bílý lak Gletscherweiß lack 234 Kč p

13. Hrubé kartáčování Stark gebürstet 232 Kč p

14. Šedý lak Granitgrau lack 234 Kč p

15. Matný lak Matt lack 234 Kč p

16. Olej s voskem Neutral Rohoptik öl/wachs 208 Kč p

17. Olej s voskem Alpin Alpinweiß öl/wachs 234 Kč p

18. Cognac Cognac öl/wachs 234 Kč p

19. Whiskey Whiskey öl/wachs 234 Kč p

20. Öl/wachs: Kieselgrau, Topasbraun, Granitgrau, Sandstein, Opalgrau, Silbergrau, Amaretto, Dunkelbraun 234 Kč p

21. Öl/wachs: Pore weiß, cognac; Pore weiß, perlweiß; Pore schwarz, weißgrau; Pore brown, Rohoptik; 
Pore weiß, schiefergrau; Pore weiß, weißgrau 338 Kč p

22. Pore beige öl/wachs 338 Kč p

SPECIÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Cena/bm  
(bez povrch. úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk, lak)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn. 

Javor evropský 1 157 Kč 1 261 Kč 1 365 Kč p 

Buk přírodní 1 105 Kč 1 209 Kč 1 313 Kč p 

Buk pařený 1 131 Kč 1 209 Kč 1 313 Kč p 

Dub 1 235 Kč 1 339 Kč 1 443 Kč p 

Dub kouřový 1 667 Kč 1 781 Kč 1885 Kč p 

Jasan 1 183 Kč 1 287 Kč 1 391 Kč p 

Hrušeň pařená 1 495 Kč 1 599 Kč 1 703 Kč p 

Olše pařená 1 131 Kč 1 235 Kč 1 339 Kč p 

Ořech pařený 2 067 Kč 2 171 Kč 2 275 Kč p 

Bříza 1 131 Kč 1 235 Kč 1 339 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní 1 417 Kč 1 521 Kč 1 625 Kč p 

Jilm pařený 1 547 Kč 1 651 Kč 1 755 Kč p 

Dřevina Cena/bm  
(bez povrch. úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk, lak)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn. 

Javor evropský 1 157 Kč 1 261 Kč 1 365 Kč p 

Buk přírodní 1 105 Kč 1 209 Kč 1 313 Kč p 

Buk pařený 1 131 Kč 1 209 Kč 1 313 Kč p 

Dub 1 235 Kč 1 339 Kč 1 443 Kč p 

Dub kouřový 1 677 Kč 1 781 Kč 1 885 Kč p 

Jasan 1 183 Kč 1 287 Kč 1 391 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní 1 417 Kč 1 521 Kč 1 625 Kč p 

Hrušeň pařená 1 495 Kč 1 599 Kč 1 703 Kč p 

Ořech pařený 1 495 Kč 1 599 Kč 2 275 Kč p 

Bříza 1 131 Kč 1 235 Kč 1 339 Kč p 

Olše pařená 1 131 Kč 1 235 Kč 1 339 Kč p 

Jilm pařený 1 547 Kč 1 651 Kč 1 755 Kč p 

SCHODOVÉ LIŠTY – PRO PRKENNÉ VZORY
 R Výška: 40 mm
 R Šířka: 90 mm
 R Délka: 1100 mm, 1900 mm

SCHODOVÉ LIŠTY – PRO PARKETOVÉ VZORY
 R Výška: 40 mm
 R Šířka: 69 mm
 R Délka: 2400 mm

Bergland Parkett

s

i

p

OBVODOVÉ LIŠTY



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Profil Cena/bm  
(bez povrch. úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk, lak)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn.

Javor evropský B 273 Kč 351 Kč 403 Kč p 

Buk pařený B 273 Kč 351 Kč 403 Kč i

Dub B 299 Kč 377 Kč 429 Kč p

Dub kouřový B 377 Kč 455 Kč 507 Kč p 

Jasan B 273 Kč 351 Kč 403 Kč p 

Bříza B 273 Kč 351 Kč 403 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní B 507 Kč 585 Kč 637 Kč p 

Hrušeň pařená B 559 Kč 637 Kč 689 Kč p 

Olše pařená B 273 Kč 351 Kč 403 Kč p 

Ořech pařený B 507 Kč 585 Kč 637 Kč p

Jilm pařený B 403 Kč 481 Kč 533 Kč p

Název Cena/ks Pozn. 

Plomba na beton  
(na podlahové vytápění) 337 Kč p 

OBVODOVÉ LIŠTY 
 R Výška: 50 mm
 R Šířka: 20 mm
 R Délka: 2400 mm
 R Balení: 10 ks

DOPLŇKY

Bergland Parkett

B

s

i

p

OBVODOVÉ LIŠTY

VR
ST

VE
N

É 
D

ŘE
VĚ

N
É  

PO
D

LA
H

Y


